
 
 

 UCHWAŁA Nr III/14/2024 

 Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024. poz. 609, 721) oraz art. 89, ust.1 pkt 1 i ust.2, art. 239 w związku z art. 212,  art. 214, 
art. 215, art. 235 ust.1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270)Rada Gminy Łęczyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                             1.000.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 Plan dochodów po zmianach wynosi:                             92.981.253,49 zł 

 w tym: 

-  - dochody bieżące                  78.799.338,71 zł 

-  - dochody majątkowe               14.181.914,78 zł 

§ 2.  

2.  Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:                             141.012,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:                             141.012,00 zł 

    - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały 

 Plan wydatków po zmianach wynosi:                             97.335.161,49 zł 

 w tym: 

-  - wydatki bieżące                  77.116.480,69 zł 

-  - wydatki majątkowe               20.218.680,80 zł 

§ 3.  

Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/114/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2023r. Przychody i rozchody budżetu w 2024r., zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

  

§ 4.   

§ 3 uchwały Nr LXXIX/114/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 2023r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.634.342,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 4.280.434,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3028



3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.353.908,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 
w wysokości 1.634.342,00 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz 
przychodami budżetu z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 7.000.000,00 zł”. 

 

 

 

 

§ 5.  

§ 8 ust.1 uchwały Nr LXXIX/114/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 2023r. otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się limit z tytułu zaciągniętych zobowiązań - kredytów 
w wysokości 7.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały: 

- na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 4.280.434,00 zł 

- na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 2.719.566,00 zł”. 

§ 6.  

§ 9 ust. 1 uchwały Nr LXXIX/114/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 2023r. otrzymuje 
brzmienie otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów do wysokości 
7.000.000,00 zł na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
4.280.434,00 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 2.719.566,00 zł”. 

§ 7.   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

Żaneta Grzenkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3028



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3028



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3028



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3028


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir.  (1) w § 1 ust. 1
	tir.  (2) w § 1 ust. 1
	pauza - w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir.  (3) w § 2
	pauza - w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-06-27T14:05:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




